МУНИЦРШАЛЬНОЕ АВТНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5

ПРИКАЗ

от 20.08.2024 № 132/3

О деятельности консультационном центре «Гармония»

В соответствии с п.2 ч. 1 ст. 17,ч. 3. Ст. 64 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
целях оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и
консультативной помощи родителям (законным представителям) детей
дошкольного возраста, преимущественно не посещающих дошкольные
образовательные организации, п р и к а з ы в а ю :
1. На базе МАДОУ д/с № 5 продолжает действовать консультационный
центр для родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста,
2. Утвердить следующие локальные акты:
1) Положение о Консультационном центре
2) Утвердить режим работы консультационного центра
3) Утвердить План работы консультационного
центра
3. Утвердить состав консультационного центра:
Романова Виктория Анатольевна - заведующий МАДОУ д/с № 5;
Меховская Анна Михайловна- старший воспитатель;
Г росс Наталья Александровна- старший воспитатель
Нищета Наталья Викторовна- педагог-психолог, руководитель КЦ;
Майская Ольга Леонидовна - учитель- логопед;
Языкова Ольга Анатольевна- инструктор по физической культуре;
Карпенко Олеся Владимировна-инструктор по ФК
Каракашян Эльвира Айдеровна-музыкальный руководитель
Ткаченко Елена Андреевна-музыкальный руководитель

2. Педагогу- психологу:
1) Разработать График работы специалистов в консультационном центре на

2024-2025 учебный год;
2) Контролировать общую координацию деятельности

консультационного центра;
3) Организовать работу с педагогами по составлению игровых тренингов,

мастер-классов, консультаций и т.д. согласно плану.
3. Ответственному за сайт (Крючковой Л .В. :

1) Разместить информацию о работе консультационного центра для родителей
(законных представителей) на официальном сайте МАДОУ д/с № 5..
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

V  <3- -й- 1 .
(!■ % . ■ -

Гд О
4 - Ч  • >Ощ V. VW Д

tT Q V  U .г-п ^

Заведующий МАДОУ № 5у "У _ Д,.-
Ознакомлены: /

В.А. Романова

О,/i> ■

c?< f t

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-22T11:40:32+0500